de SIS MILIONS CINQUANTA-SET MIL CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS 
AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (6.057.522,56 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
contractació de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat el 26 de novembre de 

2024 per un import de CINC MILIONS QUATRE-CENTS TRENTA-SIS MIL 
SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (5.436.626,50 
€), IVA exclòs, la seva còpia s'uneix al present com annex 1. 

3. Es fa constar que els treballs de direcció d’obra, coordinació de seguretat i 
salut i redacció de Document d’Obra Executada de les obres que es contracten 
mitjançant el present document es troben actualment en fase de formalització